
Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

1 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZÁKLADNÍ 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

ve smyslu § 6 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce:  

 
 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – 

budova A“ 
 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 
Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný 
krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel 
je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 

 
Veškeré komunikace mezi zadavatelem a účastníkem budou probíhat výhradně elektronickými 
prostředky, a to prostřednictvím systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com). Veškeré 
informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 – Požadavky na elektronickou 
komunikaci. 

Kompletní Zadávací dokumentace včetně všech příloh je volně přístupná na profilu zadavatele: 
https://profily.proebiz.com/profile/27283518  

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název zadavatele:     Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.  
Sídlo:     Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
IČ:    27283518 
DIČ:       CZ27283518 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
Kontaktní osoba zadavatele:   Ing. Lukáš Mlejnek, vedoucí veřejných zakázek 
Profil zadavatele:   https://profily.proebiz.com/profile/27283518  

 

Červenec 2022 

  

https://josephine.proebiz.com/
https://profily.proebiz.com/profile/27283518
https://profily.proebiz.com/profile/27283518


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

2 

 

OBSAH ZADÁVACÍCH PODMÍNEK (DÁLE JEN ZP)  

1 Vymezení předmětu veřejné zakázky ......................................................................... 2 

2 Informace k zadávacím podmínkám ........................................................................... 4 

3 Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace ......................................................... 5 

4 Zpracování nabídkové ceny ........................................................................................ 7 

5 Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................ 8 

6 Pokyny pro zpracování nabídky ................................................................................. 8 

7 Obchodní podmínky .................................................................................................... 8 

8 Prohlídka místa plnění................................................................................................. 9 

9 Termín a místo podání nabídek .................................................................................. 9 

10 Uzavření smlouvy ........................................................................................................ 9 

11 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele .........................................................10 

12 Závěrečná ujednání ....................................................................................................10 

 

Seznam příloh poskytovaných v elektronické podobě:  

Příloha č. 1 – Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti 
Příloha č. 2 – Projektová dokumentace 
Příloha č. 3 – Soupis prací a dodávek 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 5 – Požadavky na elektronickou komunikaci 
 

1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

1.1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je sanace a oprava střešní krytiny objektu budovy A 
v areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa. 

1.2 Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky 

1.2.1 Podrobně je rozsah prací a dodávek vymezen v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu 
č. 3 těchto ZP, obchodní a smluvní podmínky pro plnění díla jsou pak podrobně 
vymezeny v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 4 těchto ZP.   

1.2.2 Přílohou č. 2 ZP je rovněž Projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele (dále jen DVZ) 
zpracované v květnu 2022 společností STORING spol. s.r.o., adresa zhotovitele 
Žitavská 727/16, 460 07 Liberec, IČ: 25410482, která obsahuje výkresovou a technickou 
dokumentaci k celé stavbě. PD je podkladem pro technické, funkční a kvalitativní 
vymezení prací a dodávek, jejichž rozsah je vymezen v položkovém rozpočtu. 

1.2.3 Kvalitativní parametry: 

1.2.3.1 Dílo musí splňovat podmínky DVZ, musí být provedeno v souladu s příslušnými 
českými, případně evropskými technickými platnými normami (ČSN EN, 
případně ČSN EN ISO), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

3 

 

provádění prací danými charakterem a rozsahem zakázky.  

1.2.3.2 Veškeré použité materiály, výrobky a technologie musí být použity jako nové a musí 
mít 1. jakostní třídu, pokud není v zadávací dokumentaci a jejich přílohách 
požadováno jinak. Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro 
použití v ČR. Během realizace díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu 
provedených prací.  

1.2.3.3 Vybraný dodavatel je povinen při provádění předmětu veřejné zakázky dodržet 
rovněž všechny podmínky stanovené příslušnými orgány státní a veřejné správy a 
příslušnými právními předpisy tak, jak jsou popsány v DVZ. Jedná se zejména o 
opatření z hlediska ochrany životního prostředí, zajištění bezpečnosti práce, likvidace 
odpadů, dopravní opatření apod. 
 

1.2.4 Odkazy na obchodní názvy a technické normy: 

1.2.4.1 Pokud by se v některé části ZP vyskytly požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na 
určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, pak je to z důvodů, že stanovení 
technických podmínek jiným způsobem nemůže být dostatečně přesné a 
srozumitelné a je ve smyslu § 89 odst. 6 ZZVZ možné nabídnout i jiné, rovnocenné 
řešení.  

1.2.4.2 Jiné, rovnocenné řešení může dodavatel ve smyslu § 90 odst. 3 ZZVZ nabídnout i 
v případě odkazů na normy nebo technické dokumenty, které se vyskytují v zadávací 
dokumentaci.  

1.2.4.3 V případě, že dodavatel nabídne rovnocenné řešení dle 1.2.4.1., 1.2.4.2., je však 
povinen prokázat, že nabízené řešení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a 
funkčně plně srovnatelné se stanovenými technickými podmínkami.     

 
1.2.5 Zvláštní podmínky pro realizaci zakázky 

Stavební práce budou probíhat za provozu zdravotnického zařízení, z tohoto důvodu je 
dále bezpodmínečně nutné:  

• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla, 

• zajištění důsledného oddělení stavební činnosti od provozu nemocnice 

• provádění veškerých prací mimo dobu nočního klidu, v koordinaci s běžným denním 
provozem nemocnice, 

• provádění veškerých prací, dodávek a služeb souvisejících s bezpečnostními opatřeními 
na ochranu osob a majetku, 

• provedení opatření k dočasné ochraně konstrukcí a staveb, opatření k ochraně a 
zabezpečení strojů a materiálů na staveništi, 

• v případě nutného zásahu do jiných než rekonstruovaných prostor provádět tyto práce 
pod přísnými hygienickými opatřeními a po ukončení prací zajistit okamžitý úklid, 

• opatření staveniště výstražnými tabulkami se zákazem vstupu nepovolených osob, 

• použité nářadí a zařízení musí být revidováno a nesmí způsobit výpadek el. proudu v 
areálu NsP Česká Lípa a.s., 

• v případě potřeby použití hlučné techniky dohodnout se zástupcem zadavatele ve 
věcech technických podmínky provádění těchto prací tak, aby nedošlo k rušení provozu 
v objektu. 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

4 

 

1.2.6 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky (CPV): 

Opravy střech        kód: 45261910-6 
Pokládka střešních krytin      kód: 45261210-9 
Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči  kód: 45215100-8 

1.2.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Celková předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky činí 5.980.000, - Kč bez 
DPH. 

Zadavatel si dále vyhrazuje, že celková nabídková cena za předmět VZ nesmí překročit 
předpokládanou hodnotu VZ. Pokud celková nabídková cena bude vyšší než stanovený 
limit, znamená to nesplnění zadávacích podmínek s důsledkem vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení. 

1.2.8 Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění zakázky jsou vymezené prostory budovy A v areálu Nemocnice 
s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Předpokládaná doba plnění 

Podpis smlouvy na realizaci zakázky: Předpoklad je červenec 2022.  

Předání staveniště a zahájení prací: do 3 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy o dílo 

Lhůta výstavby: maximálně 16 týdnů od předání staveniště zhotoviteli 

1.3 Podmínky odpovědného zadávání 

1.3.1 Při přípravě zadávacích podmínek bylo postupováno v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ, 
podle kterého je zadavatel při vytváření zadávacích podmínek povinen za předpokladu, 
že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu 
ZZVZ. 

2 INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

2.1 Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat ve smyslu ustanovení § 213 ZZVZ 
prostřednictvím komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE. 

2.2 Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace, resp. 
elektronického podávání nabídek mezi zadavatelem a účastníky. 

2.3 Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 – Požadavky 
na elektronickou komunikaci. 

2.4 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace lze zaslat výše uvedeným způsobem 
nejpozději 3 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek, pak zadavatel 
není povinen požadované vysvětlení poskytnout. 

2.5 Zjistí-li zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek, že se objevily objektivní důvody 
vedoucí ke změně zadávacích podmínek (vysvětlení zadávací dokumentace), zadavatel 
si vyhrazuje právo přijmout opatření k nápravě a zadávací podmínky změnit a současně 
přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek s ohledem na rozsah a závažnost změny, 
vyžaduje-li to charakter vysvětlení zadávací dokumentace. 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

5 

 

2.6 Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace budou všem známým zájemcům doručeny 
prostřednictvím systému JOSEPHINE. Pokud je žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle, nebo nepředá vysvětlení 
do 3 pracovních dnů od doručení žádosti, zadavatel ve smyslu ustanovení § 98 odst. 4 
ZZVZ lhůtu pro podání nabídek prodlouží. 

3 DOKLADY K PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI  A KVALIFIKACE 

3.1. Základní způsobilost 
Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti ve smyslu  
§ 74 ZZVZ. Základní způsobilost může být prokázána pouze formou čestného prohlášení 
(viz příloha č.1 těchto ZP). 

3.2. Profesní způsobilost 
Dodavatel je povinen prokázat splnění profesní způsobilosti, a to předložením 
následujících dokladů: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

3.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel musí prokázat, že disponuje dostatečnou zkušeností pro plnění předmětu 
veřejné zakázky. Za tímto účelem zadavatel ve smyslu § 79 ZZVZ stanovil následující 
kritéria technické kvalifikace a způsob jejich prokázání:  
 

a) Dodavatel předloží ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ seznam významných 
obdobných zakázek:  

Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal splnění technické kvalifikace předložením 
seznamu významných dodávek realizovaných v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení. Zadavatel požaduje předložení minimálně 2 referenčních zakázek 
na stavební práce zaměřené na hydroizolační funkci ploché střechy, přičemž 
požadovaný objem každé jednotlivé zakázky je v min. 2.000.000,- Kč bez DPH.  

 
V seznamu bude uveden název a popis předmětu zakázky, její rozsah – finanční objem, 
doba plnění a název a kontakt na objednatele. 

  
b) Dodavatel předloží ve smyslu § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

- Technické listy prokazující splnění požadovaných technických parametrů uvedených 
v projektové dokumentaci, 

- technické listy prokazující použití systémových detailů, tvarovek a příslušenství. 
 

3.4. Podmínky společné pro prokazování způsobilosti a kvalifikace 

3.4.1. Veškeré požadované doklady, osvědčení a prohlášení k prokázání splnění způsobilosti 
a kritérií kvalifikace mohou být v nabídce předloženy v prosté kopii. 

3.4.2. Dodavatel může nahradit v nabídce požadované doklady čestným prohlášením. 
Zadavatel má právo kdykoliv v průběhu výběrového řízení (po podání nabídek do doby 
uzavření smlouvy) požadovat předložení kopií, originálů nebo ověřených kopií dokladů 
prokazující splnění kvalifikace, účastník je pak povinen takové doklady v požadované 
lhůtě předložit 

3.4.3. Dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů může prokázat splnění 
základní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

6 

 

3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo 
profesní způsobilost. Tento seznam nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu 
v něm uvedených údajů. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. 

3.4.4. Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů vedeném v souladu s § 233 a následných ZZVZ. Tento 
certifikát nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů.  

3.4.5. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ.  

3.4.6. Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném 
v jiném členském státě, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz 
musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 
informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

3.4.7. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku, nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky. 

3.4.8. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se ve smyslu § 81 ZZVZ 
doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 
požadovaném zadavatelem.  

3.4.9. Pokud zadavatel v těchto zadávacích podmínkách vyžaduje předložení dokladu podle 
právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle 
právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá 
s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 
může vyžádat předložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka tlumočníkem 
zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklady ve slovenském jazyce a doklad 
o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  

3.4.10. V případě, že nabídku podává více osob společně jako jeden dodavatel (účastník 
výběrového řízení), zadavatel požaduje, aby v nabídce byla předložena smlouva 
uzavřená mezi těmito osobami, z níž vyplývá, jaké bude rozdělení odpovědnosti 
jednotlivých osob za plnění předmětu příslušné části veřejné zakázky. Taková 
smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, která z osob je oprávněna jednat za ostatní 
účastníky ve věcech spojených s poskytováním plnění veřejné zakázky či její určité 
části, a kterou konkrétní část plnění v rámci dané veřejné zakázky bude fakticky 
poskytovat každá z těchto osob. Zadavatel nijak neomezuje, jakým způsobem bude 
odpovědnost jednotlivých osob za plnění předmětu veřejné zakázky řešena, nicméně 
z předložené smlouvy musí odpovědnost jednotlivých osob jednoznačně vyplývat, 
přičemž rozsah plnění jednotlivých osob musí být zřejmý i v případě, že osoby společně 
podávající nabídku ponesou společnou a nerozdílnou odpovědnost ze splnění závazků 
vyplývajících se smlouvy na veřejnou zakázku. 

3.4.11. Má-li být předmět zakázky plněn několika osobami společně a za tímto účelem 
podávají společnou nabídku, musí každá z nich prokázat splnění základní způsobilosti 
a profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) 
samostatně. Ostatní kritéria profesní způsobilosti musí prokázat každý z dodavatelů 
v rozsahu odpovídajícím jeho faktickému (ve smlouvě deklarovanému) podílu na plnění 
veřejné zakázky 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

7 

 

3.4.12. Dodavatel může prokázat určitou část profesní způsobilosti s výjimkou výpisu z 
obchodního rejstříku prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů). Dodavatel je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit: 

- výpis z obchodního rejstříku takové jiné osoby nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím takové jiné 
osoby; 

- doklady o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 ZZVZ takovou jinou osobou 
(čestné prohlášení viz Příloha č. 1 těchto ZP); 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby část profesní 
způsobilosti, pak musí písemný závazek obsahovat též závazek, že tato jiná osoba 
bude vykonávat činnosti, ke kterým se prokazovaná způsobilost vztahuje.  

3.3.13 Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu 
výběrového řízení ke změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen nejpozději 
do 5 pracovních dnů tuto změnu zadavateli oznámit a do 10 pracovních dnů od 
oznámení změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Zadavatel 
může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Tato povinnost nevzniká, 
pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou 
nadále splněny nebo nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. Dozví-li se 
zadavatel, že dodavatel nesplnil tuto povinnost, zadavatel jej bezodkladně vyloučí z 
výběrového řízení.  

3.3.14 Účastník výběrového řízení, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo 
uvede neúplné či nepravdivé informace, může být z účasti ve výběrovém řízení 
vyloučen. 

4 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

4.1 Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a 
zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, 
včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, 
daňových a ostatních poplatků a bude uvedena v české měně. 

4.2 V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude nabídková cena do systému 
vložena formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE 
(http://josephine.proebiz.com).  

4.3 Dodavatel uvede nabídkovou cenu v členění uvedeném ve Formuláři pro zpracování 
nabídkové ceny (dále jen výkaz výměr), jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 3 těchto ZP. 
Cenový formulář je ve formátu Excel a bude obsahovat identickou cenovou nabídku jako 
elektronický formulář. V případě neshody však bude mít přednost nabídka uvedená v 
elektronickém formuláři. Vyplněný výkaz výměr se stane po podpisu smlouvy o dílo její 
přílohou. 

4.4 Zadavatel požaduje nacenit všechny položky přílohy č.3! Pokud tak uchazeč neučiní, 
bude nabídka s takovými položkovými rozpočty brána jako neúplná, a jako taková bude 
vyřazena z dalšího hodnocení. Při zpracování položkových rozpočtů je nutno zachovat 
členění jednotlivých položek dle výkazů výměr. V těchto výkazech nesmí být provedena 
žádná změna, vyjma doplnění jednotkových cen. Položkové rozpočty budou přílohou 
návrhu smlouvy o dílo. 

http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

8 

 

4.5 Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění předmětu zakázky dle položkového rozpočtu. 
Jakékoliv zásahy účastníků do struktury a věcného či množstevního vymezení položek 
v položkovém rozpočtu jsou bez případného předchozího pokynu zadavatele 
nepřípustné. 

 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

5.1 Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou zpracovány v souladu s touto 
výzvou, budou posouzeny a hodnoceny.  

5.2 Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídky bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

5.3 Nabídkovou cenou se rozumí: 

- Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH. 

6 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

6.1 Nabídku zadavatel požaduje podat v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com). Nabídka musí být v 
plném rozsahu zpracována v elektronické podobě. 

6.2 Nabídku dodavatel předloží v českém nebo slovenském jazyce. 

6.3 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl a 
všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

6.4 Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému 
JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com) a přiložení požadovaných písemných 
dokumentů účastníka formou příloh, které musí být opatřeny razítkem a podpisem 
účastníka. Přílohy budou předloženy v tomto jednotném členění: 

A. Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace 
B. Návrh smlouvy o dílo doplněný o požadované údaje (dle přílohy č. 4 těchto ZP).  
C. Vyplněný položkový rozpočet pro kalkulaci nabídkové ceny (dle přílohy č. 3 

těchto ZP). Tento dokument se po uzavření smlouvy stane její přílohou. 
D. Přílohy (nepovinné) 

6.5 Každý dodavatel je povinen předložit vyplněný návrh smlouvy a položkový 
rozpočet v elektronické podobě ve formátu .doc a .xls. 

6.6 Účastník, který v předmětném výběrovém řízení podá nabídku, nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. 
Zadavatel vyloučí z účasti ve výběrovém řízení účastníka, který podal více nabídek 
samostatně nebo společně s jinými účastníky, nebo podal nabídku a současně je osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci v tomtéž výběrovém řízení.  

7 OBCHODNÍ PODMÍNKY  

7.1 Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo, závazný text je 
uveden v příloze č. 4 těchto ZP. 

7.2 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče doplněn o údaje nezbytné pro vznik smlouvy 
(veškeré údaje podbarvené šedě nebo označené *) zejména se jedná o vlastní 
identifikaci účastníka výběrového řízení (zhotovitele), nabídkovou cenu, číslo účtu pro 

http://josephine.proebiz.com/
http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

9 

 

platby faktur, jméno zástupce dodavatele ve věcech technických, kontaktní údaje pro 
zasílání písemností a hlášení vad apod.  

7.3 Účastník je povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení o tom, že 
závazný text návrhu smlouvy o dílo plně a bezvýhradně akceptuje. 

7.4 Smluvní ustanovení obsažené v závazném návrhu kupní smlouvy nesmí účastník 
výběrového řízení podstatným způsobem měnit ani doplňovat (ve smyslu § 222 odst. 3 
ZZVZ) mimo části vyznačené podbarvením. Nedodržení tohoto požadavku bude bráno 
jako nesplnění zadávacích podmínek a účastník může být z výběrového řízení vyloučen.  

7.5 V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek, resp. v návrhu smlouvy o dílo má 
dodavatel možnost si tyto nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek 
ve lhůtě a způsobem uvedeným v čl. 2 těchto ZP 

8 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

8.1 Organizovaná prohlídka místa plnění se nekoná. V případě zájmu je možné sjednat 
prohlídku individuálně. Kontaktní osobou ve věci prohlídky místa plnění je 
Jaroslav Havlíček, tel.: 702 185 589. 

 
8.2 Při prohlídce místa plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na 

ně v ústní podobě mají pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich 
závaznosti. 

9 TERMÍN A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK  

9.1 Nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím portálu 
JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com).  

9.2 Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo jiným způsobem, než je 
uvedeno v zadávacích podmínkách se pohlíží, jako by nebyla podána. O této skutečnosti 
zadavatel bezodkladně dodavatele písemně vyrozumí. 

9.3 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 20. 7. 2022 v 10:00 hod. 

9.4 Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky ve smyslu ustanovení § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne 
bez přítomnosti účastníků. 

10 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

10.1 Po rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatel všem účastníkům výběrového řízení 
oznámí výběr dodavatele. Tato informace bude zaslána písemně, a to buď dopisem 
poštou, nebo elektronicky.  

10.2 Po oznámení o výběru je vybraný dodavatel povinen poskytnout zadavateli potřebnou 
součinnost k uzavření smlouvy.    

10.3 V rámci součinnosti k uzavření smlouvy je vybraný dodavatel povinen předložit 
zadavateli závazný návrh smlouvy ve znění odpovídajícím těmto zadávacím podmínkám 
a jeho nabídce.  

10.4 Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, 
aby mohla být smlouva v požadované lhůtě uzavřena, může zadavatel vybraného 
dodavatele vyloučit a uzavřít smlouvu s účastníkem, který se umístil při hodnocení 
nabídek jako druhý v pořadí. Odmítne-li i druhý účastník uzavřít smlouvu nebo 

http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Sanace hydroizolační funkce střechy – budova A“ 

10 

 

neposkytne-li řádnou součinnost, může zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, který 
se umístil při hodnocení nabídek jako třetí v pořadí.  Analogicky je možné postupovat až 
k účastníkovi umístěnému jako poslední v pořadí. 

11 DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE  

11.1 Dodavatel může podat ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal 
nabídku, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek 
samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, bude 
zadavatelem z výběrového řízení vyloučen. 

11.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit ZP.  

11.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit nebo nerealizovat veřejnou zakázku částečně nebo 

v celém vymezeném rozsahu v závislosti na průběhu financování celého projektu z 

přislíbené dotace.  

11.4 Účastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.  

11.5 Zadavatel není oprávněn vracet účastníkům jejich nabídky, a to ani v případě zrušení 
výběrového řízení. 

11.6 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, příp. vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované účastníkem v jeho nabídce. 

11.7 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

11.8 Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění v rámci veřejné zakázky. 

12 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

12.1 Nesplnění zadávacích podmínek či nedoložení jejich splnění může vést k vyloučení 
účastníka výběrového řízení. 

12.2 Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejní zadavatel smlouvy v registru 
smluv za pomoci automatického strojového převodu textu. 

 

 

Za zadavatele: 

 

 
        …………………………………
            Ing. Pavel Marek 
                       předseda představenstva 


		2022-07-01T18:52:55+0200
	Ing. Pavel Marek




